

### Avskaffa landstingens sjukhusansvar

Uppdelning av sjukhusvården på 21 olika landsting är ineffektivt och ojämnt. Vi kan korta värdköerna och ge alla en kvalitativ vård med statligt ansvar för sjukhusvården.

### Bygg bort äldreboendebristen

Med dagens politik kommer det saknas 20 000 äldreboendeplatser 2030. Då kommer vi inte kunna erbjuda alla en värdig äldreomsorg. Äldreboendebristen ska byggas bort.

### Stoppa slöseriet

Det slösas pengar som kunde gå till välfärden på dyra bidrag, missriktade subventioner och kommunala skrytbyggen. Det vill vi sätta stopp för.

### Anställ 10 000 fler poliser

Vi vill vända de senaste årens poliskris med bättre arbetsvillkor, högre löner och fler polisanställda. Sverige behöver 10 000 fler poliser.

### Nej till kvoterad föräldraförsäkring

Familjer vet själva vilken lösning som är bäst för just dem. Därför säger vi nej till att kvotera föräldraförsäkringen och nej till färre dagar i föräldraförsäkringen.

# HJÄLP OSS BYTA REGERING

"Vi behöver mer pengar till välfärden – men också mer välfärd för pengarna."

Ebba Busch Thor

Sverige behöver ett återupprättat välfärdslöfte. Under de rödgröna har vi sett fördubblade värdköer, en framväxande äldreboendebrist och en poliskris. För att stoppa detta välfärdssvek behövs en ny regering.

Genom minskat skatteslöseri och smarta reformer så kan vi vända den negativa spiral välfärden är inne i. Vi behöver mer pengar till välfärden – men också mer välfärd för pengarna. Kristdemokraterna är en garant för förändring. Vi står för en ny alliansregering. Vi ber om ditt förtroende och din röst den 9 september.

Vårt partinamn säger vad vi står för - demokrati byggd på kristen värdegrund. Det innebär att vi står upp för människans okränkbara värde, för jämlikhet och för varje persons rätt att forma sitt liv. Alla som delar våra värderingar är välkomna. Du kan läsa mer om vår politik på [kristdemokraterna.se](http://kristdemokraterna.se)



[facebook.com/kristdemokraterna](https://facebook.com/kristdemokraterna)  
Insta: @buschebba  
Twitter: @kdriks, @BuschEbba  
Youtube.com/studiokd

K  
D

Telefon: 08-723 25 00 • [info@kristdemokraterna.se](mailto:info@kristdemokraterna.se) • [www.kristdemokraterna.se](http://www.kristdemokraterna.se)

# DU SKA KUNNA LITA PÅ VÅR DEN

KRYSSA  
ANDERS EKSMO  
REGION ÖSTERGÖTLAND

K  
D



**"Kristdemokraterna har förslag för att korta köerna och skapa en mer jämlik vård för alla östgötar, oavsett var du bor i länet."**



## Anders Eksmo

Toppkandidat till  
Region Östergötland  
57 år, Söderköping.

**Yrke:** Lärare

**Politiskt uppdrag:** Ledamot i regionstyrelsen och vice ordförande i regionutvecklingsnämndens beredning för folkhälsa.

**Intressen:** .....

anders.eksmo@kristdemokraterna.se  
www.regionostergotland.kristdemokraterna.se

**Ö**stergötland har en hälso- och sjukvård av hög kvalitet – men alldeles för många får vänta alltför länge på operation eller behandling. Det finns också en risk att du inte har samma möjlighet att få ta del av vården, om du bor långt ifrån Universitetssjukhuset i Linköping. Kristdemokraterna har förslag för att korta köerna och skapa en mer jämlik vård för alla östgötar, oavsett var du bor i länet. Det vill jag fortsätta arbeta med som förtroendevald. Därför hoppas jag att du vill ge mig Din röst i valet!

Inför årets val föreslår Kristdemokraterna en ordentlig satsning på vårdcentralerna med bl.a. utökade öppettider på kvällar och helger. Det behövs också fler läkare på vårdcentralerna. Vi vill satsa på att fler läkarstudenter väljer att specialisera sig inom allmänmedicin, alltså bli läkare på vårdcentral. Vi tror också att det kan vara bra att ha läkare på vårdcentralen som är specialister inom andra områden, t.ex. barnläkare och geriatriker, som är specialiserade på äldres sjukdomar. Det ska vara självklart för oss medborgare att vi i första hand kan få hjälp på vår vårdcentral!

Östergötland har sjukvård av hög kvalitet, men många får vänta för länge på operation eller behandling. Kristdemokraterna har förslag för att korta köerna. Vi föreslår bl.a. att våra operationssalar används mer effektivt, t.ex. även på kvällar och helger.



För oss kristdemokrater är det självklart att du har rätt till samma högkvalitativa vård om du drabbas av en stroke i centrala Linköping eller i Gryt i skärgården. Därför har vi föreslagit att vår region investerar i en egen ambulanshelikopter, som snabbt kan ta patienter till specialistvård, oavsett var i regionen du befinner dig.

**Det ska vara självklart för oss medborgare att vi i första hand kan få hjälp på vår vårdcentral!**

Hör gärna av dig om du har frågor och funderingar kring våra förslag, och glöm inte bort att rösta på Kristdemokraterna 9 september 2018!



### **Mer effektiv sjukvård – utveckla vårdserviceteam**

Låt vårdpersonalen göra det de är utbildade för, och inför istället vårdserviceteam som sköter all service runt patientens möte med vården.

### **Pendla till jobb och studier – utveckla Stångådalsbanan**

Det måste bli enklare att pendla med tåg mellan södra Östergötland och Linköping. Därför föreslår vi att Region Östergötland prioriterar utveckling av Stångådalsbanan.

### **Fler entreprenörer behövs – satsa på Ung Företagsamhet**

Fler unga behöver upptäcka möjligheten att starta och driva företag. Vi vill satsa på mer entreprenörskap i gymnasieskolan och att fler får chans att starta UF-företag.

### **Mer kultur till barn och unga – inför regional kulturgaranti**

Barn och unga i hela Östergötland måste få bättre tillgång till högkvalitativ kultur på våra östgötska kulturinstitutioner. Vi vill införa regional kulturgaranti för alla östgötska elever.